
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до рішення сесії сільської ради від 22.12.2017 року 

№ 925-48-VII «Про сільський бюджет села Гора на 2018 рік» 

 

Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини 5 статті 23 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, фінансів, 

соціально-економічного та культурного розвитку, Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести наступні зміни до рішення Гірської сільської ради від 22.12.2017 

року № 925-48-VII «Про сільський бюджет села Гора на 2018 рік» зі  змінами 

         1.1  Внести зміни до кодів  типової програмної класифікації видатків 

кредитування місцевих бюджетів та економічної класифікації видатків в межах 

планових асигнувань 

1.2     У пункту 8 цифри «48180,4» замінити відповідно цифрами«57576,7». 

        1.3   Внести зміни у додатки № 3, 7 до рішення, виклавши їх у новій 

редакції, що додається. 

        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

с. Гора 

29 жовтня 2018 року 

№  1190-63-VII  

 

 

Сільський голова                                                                                Р.М. Дмитрів 


